Руководителю МАОУ СОШ № 44
Булатовой Е.Е.
____________________________

                                                       ЗАЯВЛЕНИЕ
о назначении льготного  питания

Я, ________________________________________________________________,
                                              (указывается ФИО заявителя )

Паспорт____________серия____________номер.     СНИЛС________________-
Проживающий по адресу (фактический и по прописке), телефон  _________________________________________________________________________

Прошу предоставить льготное питание(завтрак, обед, по группе ГПД) ребенку___________________________________________________________
                                              (указывается ФИО обучающегося)
ученику (це)_______класса ____________________________________________
                                                                                 (год и дата рождения)
 СНИЛС ______________на ___________ учебный год, относящемуся к следующей категории обучающихся:
	Категории обучающихся, имеющих право на дополнительную меру социальной поддержки в виде обеспечения льготным питанием

	Нужное отметить знаком "V"

	Обучающийся из многодетной семьи (малообеспеч.)

	[bookmark: _GoBack]Обучающийся из малоимущей семьи( указать статус)

	Ребенок инвалид, родители инвалиды

"__" ____________________ 20___г.                    ____________________________
                                                                                                                              (подпись заявителя)
Отметка о принятии заявления:
Дата принятия заявления и приложенных к нему документов  "___" ________ 20___г.
Должность специалиста Учреждения, принявшего документы, ____________________

Фамилия, Имя, Отчество ___________________________________________________

Подпись ______________________